wojewódzkim  i powiatowym,  istnieje  możliwość  zaliczkowego  otrzymania  środków  Funduszu,  w celu

zapewnienia  ciągłości  finansowania  realizowanych  przez  powiat  zadań  na rzecz  osób

z niepełnosprawnościami.

Wobec  powyższego  Powiat  Nowotomyski  planuje  wystąpić  o zaliczkową  wypłatę  środków  finansowych

PFRON w wysokości  939 116  zł (słownie:  dziewięćset  trzydzieści  dziewięć  tysięcy  sto szesnaście  złotych

OO/100 gr.l w celu zapewnienia w I kwartale 2026 r. ciągłości  finansowania określonych w niniejszej

uchwale  zadań,  tj.:

-  zaopatrzenie  w sprzęt  rehabilitacyjny,  przedmioty  ortopedyczne  i środki  pomocnicze  - do kwoty

100  000  zł,